
 
 

Porto Recanati, 16 settembre 2024  

  

A tutti gli interessati  

ATTI, ALBO, SITO WEB   

   

OGGETTO: Costituzione Comitato di Valutazione Docenti, triennio 2024/25 – 2026/27 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

• VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015; 

• VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della L. 

107/2015; 

• VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 6 del 9 settembre 2024; 

• VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 122 del 12/09/2024 

   

DECRETA   

  

il Comitato per la valutazione dei docenti, per il triennio 2024/25 – 2026/27, è così composto: 

DEL BUONO CORRADO GIULIO  DIRIGENTE SCOLASTICO – membro di diritto 

---     MEMBRO ESTERNO NOMINATO DALL’USR MARCHE 

MATASSINI MARIA GIUSEPPINA DOCENTE designato dal Collegio Docenti 

CORVATTA BARBARA   DOCENTE designato dal Collegio Docenti 

PANDOLFI STEFANIA   DOCENTE designato dal Consiglio di Istituto 

GIULIANI GIANLUCA   GENITORE designato dal Consiglio di Istituto 

VITALI GIANNI    GENITORE designato dal Consiglio di Istituto 

 

   

Il Comitato assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 

2015. Per l’incarico non è previsto alcun compenso.  

 

Copia del presente decreto viene notificata ai componenti ed esposta all’ALBO.   

   

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

(dott. Corrado Giulio Del Buono)    

MCIC82900E - A96F8D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005017 - 16/09/2024 - II.7 - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2024-09-16T09:31:11+0200
	Corrado Giulio Del Buono




